Program 5. april

11.30
11:45
12:30
12:35

12:50
13:00

13:30
14:00

15:00

15:30

16:00

19:00

Registeringen dpner
Lunsj

Velkommen

Apning av konferansen

Velkomen til Tromsg
Statusrapport fra Oljedirektoratet

Store innsamlingar av seismikk

Statoil - kvifor treng me store innsamlingar?
Erfaringar med innsamling av seismikk -
korleis oppleves den fra Fiskarlaget og
Fiskeridirektoratet

Kva er utfordringane og kor er fleksibiliteten?
Korleis fylgjer Fiskeridirektoratet opp planar og
gjennomfgring av seismikk.

Kaffi

Korleis gjennomfgra store innsamlingar? Har
ulike havomrader ulike utfordringar?

Endringar i teknologi?
Nye miljgvenlege lydkjelder?

Aperitiff og middag

Program 6. april

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:40

12:00

Forskning og utvikling - Fisk og lyd
Kunnskapsgrunnlaget - lydutbredelse i havet
Fiskehgrsel

Fisk og lyd forskning pa HI - resultat fra
makrellforsking

Kaffi
Gytefelt i Nordsjgen - ny kunnskap fra KINO-
prosjektet

Oppsummering

Lunsj

Norskolje&Qgass

5.- 6. april

Fisk og seismikk 2017

Radisson Blu Hotel Tromsg

Tommy Hansen, Norsk olje og gass
Fiskeriminister Per Sandberg
Jon-Erik Henriksen, Fiskarlaget Nord
Jan Stenlgkk, Oljedirektoratet

Jan Helgesen, Statoil

Elling Lorentsen, Fiskarlaget og
Rune Rasmussen, Fiskeridirektoratet
region Nord

Gunhild Myhr, PGS

Jens Fredrik Wislgff, PGS

Harald Westerdal, Statoil
Hans Erik Karlsen, UiO
Endre Grimsbg, HI

Tonje Nesse Forland, HI

Svein Sundby, HI

Turid @ygard, Norsk olje og gass



